[image: image1.png]

   АДМИНИСТРАЦИЯ КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                   ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ

            от 27.06.2018г.                                                                                           № 134
ст-ца Курчанская

О проведении аукциона в электронной форме на право заключить муниципальный контракт: «Реализация мероприятий муниципальной программы «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог на территории Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2016-2018 годы» подпрограммы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт и автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснодарского края» государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края на 2018 год»: ремонт ул. Красной от ул. Садовой до дома № 32 в ст-це Курчанской; ремонт ул. Красной от ПК 0+00 (транспортная развязка) до ПК 5+33 (остановочная площадка (слева)) в ст-це Курчанской; ремонт ул. Почтовой от ул. Виноградной до дома № 17/2 в п. Красный Октябрь; ремонт ул. Новой от ул. Почтовой до дома № 17/2 в п. Красный Октябрь; ремонт ул. Луговой от ПК 0+00 (ул. Северная) до ПК 2+25 (тупик) в п. Светлый путь Ленина
В целях усиления контроля за рациональным использованием бюджетных средств,  на основании Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона  от 5 апреля 2013 года            № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. Провести в течение июня - июля 2018 года аукцион в электронной форме на право заключить муниципальный контракт ««Реализация мероприятий муниципальной программы «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог на территории Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2016-2018 годы» подпрограммы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт и автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснодарского края» государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края на 2018 год»: ремонт ул. Красной от ул. Садовой до дома № 32 в ст-це Курчанской; ремонт ул. Красной от ПК 0+00 (транспортная развязка) до ПК 5+33 (остановочная площадка (слева)) в ст-це Курчанской; ремонт ул. Почтовой от ул. Виноградной до дома № 17/2 в п.
Красный Октябрь; ремонт ул. Новой от ул. Почтовой до дома № 17/2 в п. Красный Октябрь; ремонт ул. Луговой от ПК 0+00 (ул. Северная) до ПК 2+25 (тупик) в п. Светлый путь Ленина».
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение «О проведении аукциона в электронной форме на право заключить муниципальный контракт: «Реализация мероприятий муниципальной программы «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог на территории Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2016-2018 годы» подпрограммы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт и автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснодарского края» государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края на 2018 год»: ремонт ул. Красной от ул. Садовой до дома № 32 в ст-це Курчанской; ремонт ул. Красной от ПК 0+00 (транспортная развязка) до ПК 5+33 (остановочная площадка (слева)) в ст-це Курчанской; ремонт ул. Почтовой от ул. Виноградной до дома № 17/2 в п. Красный Октябрь; ремонт ул. Новой от ул. Почтовой до дома № 17/2 в п. Красный Октябрь; ремонт ул. Луговой от ПК 0+00 (ул. Северная) до ПК 2+25 (тупик) в п. Светлый путь Ленина» вступает в силу со дня его подписания.
Глава Курчанского сельского поселения

Темрюкского района                                                                            В.П.Гришков